



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 041/2024/PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 041/2024/PE, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20241010/0001-02, a Sra. Cicera Erica Nascimento Santana, Secretária Municipal da Saúde, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

03.183.450/0001-55 - LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA
LOTE 05 – COAGULAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
45	29. FIBRINOGEN HEMOSTASIS	BIOCON	36,00	KIT	1.146,93	385,00	13.860,00
46	30. QUALITRO HEMOSTASIS	BIOCON	36,00	KIT	180,93	175,00	6.300,00
92	1. COAGULAÇÃO APTT-TTPA-080 DETERMINAÇÕES 4X2ML	CLOT	48,00	CAIXA	261,00	123,25	5.916,00
93	2. COAGULAÇÃO APTT-TTPA-160 DETERMINAÇÕES 8X2ML	CLOT	48,00	CAIXA	341,20	123,25	5.916,00
94	3. COAGULAÇÃO PLASMA CONTROLES 2X1ML	CLOT	48,00	CAIXA	459,07	351,58	16.875,84
95	4. COAGULAÇÃO TAP-TP-100 DETERMINAÇÕES 10X2ML	CLOT	48,00	CAIXA	262,20	123,25	5.916,00
96	5. COAGULAÇÃO TAP-TP - 300 DETERMINAÇÕES 10X2ML	CLOT	48,00	CAIXA	340,67	273,25	13.116,00
VALOR TOTAL:							67.899,84

LOTE 06 - PARASITOLOGIA/UROANALISE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
97	1. TESTE SANGUE OCULTO NAS FEZES (MUNOCROMATÓGRAFI CO) IFOBT 25 TEST	WAMA	12,00	KIT	239,92	175,29	2.103,48
98	2. LUGOL FORTE	NEWPROV	24,00	UNIDADE	189,37	144,88	3.477,12
99	3. FITAS UROANALISE	WAMA	180,00	CAIXA	85,13	37,33	6.719,40
VALOR TOTAL:							12.300,00

Adjudicado para LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 03.183.450/0001-55, pelo melhor valor de R\$ 80.199,84 (oitenta mil, cento e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos), em 07/04/2025.



[Handwritten signature]



Tamboril
PREFEITURA



**29.049.183/0001-11 - L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA
LOTE 01 – HORMONIOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	1. BETAHCG/25TESTES	CELER	36,00	KIT	1.202,50	890,12	32.044,32
2	2. TROPONINAC/25TESTES	CELER	120,00	KIT	1.102,67	840,22	100.826,40
3	3. DDÍMEROC/25TESTES	CELER	12,00	KIT	1.562,27	1.160,02	13.920,24
4	4. HEMOGLOBINA GLICADAC/25TESTES	CELER	72,00	KIT	1.083,00	820,42	59.070,24
5	5.NTPROBNPC/25TESTES	CELER	12,00	KIT	3.057,67	2.200,00	26.400,00
6	6. PROCALCITONINAC/25TESTES	CELER	12,00	UNIDADE	2.884,27	2.110,00	25.320,00
7	7. PSATOTALC/25TESTES	CELER	120,00	KIT	2.148,67	1.600,00	192.000,00
8	8. PSALIVREC/25TESTES	CELER	72,00	KIT	1.245,65	934,00	67.248,00
9	9.T3C/25TESTES	CELER	240,00	KIT	1.442,30	1.000,00	240.000,00
10	10.T4C/25TESTES	CELER	240,00	KIT	1.462,87	1.097,15	263.316,00
11	11.TSHC/25TESTES	CELER	240,00	KIT	1.463,33	1.097,49	263.397,60
12	12.LHC/25TESTES	CELER	120,00	KIT	1.083,60	950,00	114.000,00
13	13.FSHC/25TESTES	CELER	120,00	KIT	1.423,67	1.067,20	128.064,00
14	14.CORTISOLC/25TESTES	CELER	48,00	KIT	1.482,65	1.112,91	53.419,68
15	15.CEAC/25TESTES	CELER	180,00	KIT	1.472,83	1.104,62	198.831,60
16	16.MICROALBUMINAC/25TESTES	CELER	24,00	KIT	1.218,38	1.000,00	24.000,00
17	17.VITAMINADC/25TESTES	CELER	120,00	KIT	1.638,03	1.250,50	150.060,00
VALOR TOTAL:							1.951.918,08

LOTE 02 - BIOQUIMICA 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
18	1. ALBUMINA (AUTOMATIZAÇÃO)	LABTEST	96,00	KIT	90,83	70,57	6.774,72
19	2.ACIDO URICO (AUTOMATIZAÇÃO)	LABTEST	96,00	KIT	123,23	91,22	8.757,12
20	3. CREATININA UV LIQUIFORM (AUTOMATIZAÇÃO)	LABTEST	144,00	KIT	108,27	81,12	11.681,28
21	4. UREIA UV (AUTOMATIZAÇÃO)	LABTEST	144,00	KIT	322,47	241,00	34.704,00
22	5. MAGNÉSIO (AUTOMATIZADO)	LABTEST	60,00	KIT	132,41	99,00	5.940,00
23	6. LIPASE (AUTOMATIZAÇÃO)	LABTEST	96,00	KIT	1.291,30	965,00	92.640,00



Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04



www.tamboril.ce.gov.br
gabinete@tamboril.ce.gov.br



Tamboril

PREFEITURA



24	7 DESIDROGENASE LACTEA (LHD) (AUTOMATIZAÇÃ O)	LABTEST	72,00	KIT	122,97	92,00	6.624,00
25	8. MUCOPROTEINA (AUTOMATIZAÇÃO)	LABTEST	36,00	KIT	146,17	108,00	3.888,00
27	10. TGO	LABTEST	120,00	KIT	202,70	150,00	18.000,00
28	11. TGP	LABTEST	120,00	KIT	203,03	152,20	18.264,00
29	12. COLESTEROL	LABTEST	180,00	KIT	208,80	154,00	27.720,00
30	14. TRIGLICERÍDEOS	LABTEST	180,00	KIT	439,38	330,00	59.400,00
31	15. HDL	LABTEST	180,00	KIT	658,00	494,00	88.920,00
32	16. GLICOSE	LABTEST	180,00	KIT	141,60	105,75	19.035,00
33	17. FOSFATASEALCAL INA	LABTEST	60,00	KIT	202,87	150,00	9.000,00
34	18. PROTEINAS TOTAIS E FRAÇÕES	LABTEST	24,00	KIT	65,33	48,75	1.170,00
35	19. CALIBRA BIOQUIMICA	LABTEST	96,00	CAIXA	128,00	100,00	9.600,00
36	20. GAMA GT	LABTEST	48,00	KIT	173,67	129,75	6.228,00
38	22. CKMB	LABTEST	144,00	KIT	918,92	688,50	99.144,00
39	23.CKNAC	LABTEST	144,00	KIT	393,20	294,75	42.444,00
41	25. BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	LABTEST	96,00	KIT	225,56	168,75	16.200,00
44	28. CAPACIDADE DE LIGAÇÃO FERRO	LABTEST	48,00	KIT	412,97	309,00	14.832,00
48	32. FERRATINA	LABTEST	72,00	KIT	1.676,30	1.257,00	90.504,00
49	33. FERROSÉRICO	LABTEST	72,00	KIT	293,67	219,75	15.822,00
50	34. AMILASE	LABTEST	36,00	KIT	596,08	448,00	16.128,00
52	36. FOSFORO	LABTEST	24,00	KIT	149,13	112,00	2.688,00
54	36. ZINCO	LABTEST	36,00	KIT	504,63	378,00	13.608,00
55	39. TRANSFERRINA	LABTEST	48,00	KIT	1.017,37	763,00	36.624,00
56	40. SET DE CALIBRAÇÃO DE HBAIC TURBIMETRICO	LABTEST	96,00	KIT	886,70	665,00	63.840,00
57	41. FATOR REUMATOIDE (FR) TURBIMETRICO	LABTEST	48,00	KIT	780,00	600,00	28.800,00
58	41. ANTI ESTREPTOLISINA ASO TURBIMETRICO	LABTEST	12,00	KIT	1.307,63	981,00	11.772,00
61	45. CALIBRAÇÃO BIOQUIMICA AUTOMAÇÃO	LABTEST	96,00	KIT	289,03	220,00	21.120,00
62	46. CONTROLE NROMAL BIOQUIMICA AUTOMAÇÃO	LABTEST	96,00	KIT	142,33	107,00	10.272,00
63	47. CONTROLE PATOLOGICO BIOQUIMICO AUTOMAÇÃO	LABTEST	96,00	KIT	143,37	108,00	10.368,00



Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705 817/0001-04



www.tamboril.ce.gov.br
gabinete@tamboril.ce.gov.br



64	48. CALIBRADOR MULTITURBIMETRICO	LABTEST	96,00	KIT	747,95	560,25	53.784,00
65	49. CONTROLE REUMATICO NIVEL 1	LABTEST	48,00	KIT	514,30	386,00	18.528,00
66	50. CONTROLE REUMATICO NIVEL 2	LABTEST	48,00	KIT	513,63	385,00	18.480,00
67	51. QUALITROLCK	LABTEST	96,00	KIT	172,03	129,00	12.384,00
84	17. SOLUÇÃO TAMPÃO PH 7,0 500ML	LABTEST	12,00	UNIDADE	88,93	70,00	840,00
VALOR TOTAL: 1.026.528,12							

LOTE 03 - BIOQUIMICA 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
37	21. PROTEINA CREATIVA PCR TURBIQUEST PLUS	BIOCLIN	120,00	CAIXA	1.077,70	808,27	96.992,40
42	26. REAGENTE H BA1 CUTRBI QUEST	LABTEST	96,00	KIT	1.192,03	894,33	85.855,68
47	31. BIOCLEAN PLUS REAGENTE DE LAVAGEM	BIOCLIN	24,00	UNIDADE	240,22	180,15	4.323,60
51	35. D DIMERO	SELEXON	12,00	KIT	442,60	331,95	3.983,40
53	37. PROTEINA NA URINA	LABTEST	24,00	KIT	95,07	71,30	1.711,20
59	43. SOLUÇÃO DE LIMPEZA BIOQUIMICA AUTOMAÇÃO	LABTEST	96,00	UNIDADE	103,89	77,91	7.479,36
60	44. LIQUIDO DE SISTEMA AUTOMAÇÃO BIOQUIMICA	BIOTECNICA	96,00	KIT	285,17	213,87	20.531,52
68	52. CONTROLE MULTIPARAMETR OS PARA PH E IONS SELETIVOS	FDS	48,00	KIT	994,38	745,78	35.797,44
69	53. AGUA DEIONIZADA	FORTSAN	5.400,00	LITRO	8,30	6,22	33.588,00
VALOR TOTAL: 290.262,60							

LOTE 04 - HEMATOLOGIA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
70	1. REAGENTES DH DILUENTE	LABTEST	36,00	UNIDADE	667,99	500,99	18.035,64
71	2. REAGENTES DH LISANTE	LABTEST	36,00	UNIDADE	1.486,73	1.115,04	40.141,44
72	3. SDH CLEAR	LABTEST	120,00	CAIXA	1.270,33	952,75	114.330,00
73	4. REAGENTE	VIDA	72,00	CAIXA	526,67	395,00	28.440,00





Tamboril

PREFEITURA



	HEMATOLOGIA AUTOMATIZADO	BIOTECNOLOGIA					
79	12. DILUENTE DIAG 86R	DIAGFAST	48,00	UNIDADE	300,83	225,62	10.829,76
80	13. CLEAN DIAG 86R	DIAGFAST	48,00	UNIDADE	235,23	176,42	8.468,16
81	14. HEMOLISEDIF HEMA COUNTER	DIAGFAST	48,00	UNIDADE	921,83	691,37	33.185,76
82	15. LISEDIA GH86R	DIAGFAST	48,00	UNIDADE	753,00	564,75	27.108,00
83	16. DIAG PROBE CLEANER	DIAGFAST	24,00	UNIDADE	374,72	281,04	6.744,96
85	18. VIDACONH5 CONTROLE HEMATOLOGICO	VIDA BIOTECNOLOGIA	24,00	UNIDADE	1.601,25	1.200,94	28.822,56
86	19. QCSOLUTION(QC-4)	FDS	24,00	UNIDADE	1.324,26	993,19	23.836,56
87	20.DILUTEURINE	QC	24,00	UNIDADE	527,85	395,89	9.501,36
88	21. NACONDITIONER	APPARAT	24,00	UNIDADE	479,94	359,95	8.638,80
89	22. SDH CONTROLE(SD H3-SDH20)	LABTEST	36,00	KIT	2.610,87	1.958,16	70.493,76
90	23. CORANTE PANOTICO	NEWPROV	24,00	KIT	113,30	84,97	2.039,28
91	24. �LEO DE IMERS�O	RENYLAB	24,00	UNIDADE	51,00	38,25	918,00
VALOR TOTAL							431.534,04

LOTE 07 – IMUNOLOGIA

ITEM	DESCRI��O	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
26	9. PACK DE REAGENTE V	VIDA BIOTECNOLOGIA	36,00	KIT	1.634,67	1.225,56	44.120,16
40	24. TROPONINA TESTE QUALITATIVO	BIOCON	60,00	CAIXA	272,40	203,00	12.180,00
43	27. LAT�X PCR	LABTEST	120,00	CAIXA	125,30	93,75	11.250,00
74	7. ANTI A	EBRAM	24,00	UNIDADE	45,50	35,00	840,00
75	8. ANTI B	EBRAM	24,00	UNIDADE	45,23	35,00	840,00
76	9. ANTI D	EBRAM	24,00	UNIDADE	85,25	66,00	1.584,00
77	10. ANTI AB	EBRAM	24,00	UNIDADE	46,17	34,50	828,00
78	11. CONTROLE RH	EBRAM	24,00	UNIDADE	49,33	36,75	882,00
100	1. REAGENTE VDRL COM CONTROLE	WAMA	60,00	KIT	157,30	118,00	7.080,00
101	2. SEROL�TEX	LABTEST	12,00	CAIXA	327,00	245,00	2.940,00



Centro Administrativo Julieta Alves Timb 
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N
Bairro S o Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04



www.tamboril.ce.gov.br
gabinete@tamboril.ce.gov.br



Tamboril

PREFEITURA



	AEO						
102	3. REUMALÁTEX FR	LABTEST	12,00	CAIXA	97,73	74,00	888,00
103	4. TESTE HIV IMUNOCROMA TOGRAFIA ANTI HIV 1/2 - 20 TESTES	BIOCON	96,00	KIT	281,83	211,40	20.294,40
104	5. TOXOPLASMOS EL GG	BIOCON	120,00	KIT	334,93	251,20	30.144,00
105	6. TOXOPLASMOS ELGM	BIOCON	120,00	KIT	477,53	358,15	42.978,00
106	7. ALBUMINA BOVINA 22%	EBRAM	24,00	UNIDADE	72,67	54,50	1.308,00
107	8. TESTE RAPIDO DE DENGUE NSI	BIOCON	120,00	KIT	687,85	516,00	61.920,00
108	9. TESTE RAPIDO DE COVID	LUMIRATEK	60,00	KIT	602,33	451,50	27.090,00
109	10. SORO DE COMBS	FRESENIUS	24,00	UNIDADE	77,23	58,00	1.392,00
110	11. TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS ANTI - HBCIGM - KIT C/ 30 TESTES	PROPRIO	24,00	UNIDADE	765,83	575,00	13.800,00
111	12. TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS ANTI - HBC TOTAL KIT C/20 TESTE	PROPRIO	24,00	UNIDADE	766,33	575,00	13.800,00
112	13. TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS ANTI HBE	PROPRIO	24,00	UNIDADE	780,07	585,00	14.040,00
113	14. TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTI HBS	PROPRIO	24,00	UNIDADE	780,07	585,00	14.040,00
114	15. TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO DO ANTIGENO HBSAG	PROPRIO	24,00	UNIDADE	122,33	91,75	2.202,00
115	16. TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO DE IGG/IGM ANTI CITOMEGALOVIRUS - 20 TESTES	PROPRIO	36,00	UNIDADE	613,37	460,00	16.560,00



Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04



www.tamboril.ce.gov.br
gabinete@tamboril.ce.gov.br



VALOR TOTAL: 343.000,56

LOTE 08 - MATERIAIS DE LABORATORIO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
116	1. LAMPADA 20V6W	PROPRIO	36,00	UNIDADE	76,83	57,00	2.052,00
117	2. PIPETA AUTOMATICA 50UL	PROPRIO	36,00	UNIDADE	275,67	200,35	7.212,60
118	3. PIPETA AUTOMATICA 200 UL	PROPRIO	36,00	UNIDADE	275,67	206,75	7.443,00
119	4. PIPETA GRADUADA 5ML	PROPRIO	120,00	UNIDADE	8,22	6,16	739,20
120	5. PIPETA GRADUADA 2ML	PROPRIO	120,00	UNIDADE	7,50	5,63	675,60
121	6. PIPETA AUTOMATICA 1ML	PROPRIO	60,00	UNIDADE	275,67	206,75	12.405,00
122	7. PIPETA AUTOMATICA 250 UL	PROPRIO	36,00	UNIDADE	275,67	206,75	7.443,00
123	8. PIPETA AUTOMATICA 100 UL	PROPRIO	60,00	UNIDADE	275,67	206,75	12.405,00
124	9. PIPETA AUTOMATICA 10UL	PROPRIO	36,00	UNIDADE	275,67	206,75	7.443,00
125	10. PIPETA AUTOMATICA 300UL	PROPRIO	36,00	UNIDADE	275,67	206,75	7.443,00
126	11. PIPET VHS GRADUADA DESCARTAVEL C/200	PROPRIO	60,00	PACOTE	546,00	409,50	24.570,00
127	12. CALICE PARASITOLÓGICO	PROPRIO	120,00	UNIDADE	14,17	10,63	1.275,60
128	13. SCAPL 27	PROPRIO	240,00	CAIXA	42,07	31,55	7.572,00
129	14. RELOGIO DE CONTAGEM REGRESSIVA STAR/STOP	PROPRIO	60,00	UNIDADE	51,52	38,64	2.318,40
130	15. ESTANTE TIPO GRANDE 40 TUBO 20MMX21MM	PROPRIO	36,00	UNIDADE	23,17	17,37	625,32
131	16. LAPIS DERMOGRAFICO (PRETO E VERMELHO)	PROPRIO	60,00	UNIDADE	16,17	12,13	727,80
132	17. AGULHA A VACUO/ 10025X7	PROPRIO	120,00	CAIXA	48,40	36,30	4.356,00
133	18. LÂMINULA 24X50 C /1000	PROPRIO	60,00	UNIDADE	104,00	78,00	4.680,00
134	19. LÂMINULA 22X22 MM C/ 1000	PROPRIO	60,00	UNIDADE	160,97	120,72	7.243,20
135	20. ESTANTE PARA TUBO 12X75MM	PROPRIO	60,00	UNIDADE	23,00	17,25	1.035,00
136	21. SUPORTE GIRATORIO PARA PIPETAS PARA 64	PROPRIO	24,00	UNIDADE	363,17	272,38	6.537,12





Tamboril

PREFEITURA



	PIPETAS						
137	21. PONTEIRAS AMARELAS / 1000	PROPRIO	240,00	PACOTE	29,83	22,37	5.368,80
138	22. BHCG TIRA TESTE (LABTEST) COM 100	LABTEST	12,00	CAIXA	103,50	77,62	931,44
139	23. SCALP A VACUO INFANTIL / 50	PROPRIO	144,00	CAIXA	41,00	30,75	4.428,00
140	24. VIDROURO ANALISE 10MLC/100	PROPRIO	480,00	CAIXA	601,90	451,42	216.681,60
141	25. SUPORTE PARA SECAGEM DE LAMINAS DE HEMATOLOGIA	PROPRIO	12,00	UNIDADE	72,67	54,50	654,00
142	26. SUPORTE PARA 20 LÂMINAS HEMATOLOGIA	PROPRIO	12,00	UNIDADE	51,93	38,95	467,40
143	28. PINCETA 500 ML	PROPRIO	96,00	UNIDADE	24,67	18,50	1.776,00
144	29. PERA PARA SUCCÃO	PROPRIO	120,00	UNIDADE	33,33	25,00	3.000,00
145	30. SUPORTE PARA COLETA A VACUO	PROPRIO	120,00	UNIDADE	2,33	1,75	210,00
146	31. CURATIVO PÓS COLETA /500	PROPRIO	120,00	UNIDADE	33,20	24,90	2.988,00
147	32. PONTEIRA AZUL C /1000	PROPRIO	120,00	UNIDADE	54,87	41,15	4.938,00
148	33. PIPETA GRADUADA 10ML	PROPRIO	120,00	UNIDADE	10,50	7,87	944,40
149	34. PIPETA AUTOMATICA 20 UL	PROPRIO	36,00	UNIDADE	275,67	206,75	7.443,00
150	35. PIPETA AUTOMATICAS 25 UL	PROPRIO	36,00	UNIDADE	275,83	206,87	7.447,32
151	36. PIPETA AUTOMATICAS 500 UL	PROPRIO	36,00	UNIDADE	275,37	206,53	7.435,08
152	37. PIPETA AUTOMATICA 400UL	PROPRIO	60,00	UNIDADE	275,37	206,53	12.391,80
153	38. BASTÕES DE VIDRO PARA PARASITOLOGIA	PROPRIO	120,00	UNIDADE	8,41	6,30	756,00
154	39. GARROTE PARA COLETA COM TORNIQUETE	PROPRIO	60,00	UNIDADE	16,50	12,37	742,20
155	40. PLACAS ESCAVADA KLINE	PROPRIO	60,00	UNIDADE	93,57	70,17	4.210,20
156	41. TUBO DE ENSAIO 12X75MM VIDRO CX / 250 UNID	PROPRIO	60,00	CAIXA	91,30	68,47	4.108,20
157	42. LAMINULAS 22X22CX/200	PROPRIO	120,00	CAIXA	161,67	121,25	14.550,00
158	43. TUBO CAPILAR PARA DETERMINAÇÃO DEMICRO-	PROPRIO	36,00	CAIXA	32,90	24,67	888,12



Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04



www.tamboril.ce.gov.br
gabinete@tamboril.ce.gov.br



Tamboril

PREFEITURA



	HEMOTOCRITO SEM HEPARINA CX/500						
159	44. PAPEL TERMOSSENSÍVEIS 57MMX49MM	PRÓPRIO	180,00	OUTRAS UNIDADES	42,23	31,67	5.700,60
160	45. ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO 12X75MM	PRÓPRIO	60,00	UNIDADE	13,93	10,44	626,40
161	46. LAMINAS PARA ESFREGAÇO SANGUÍNEO CAIXA/50 UND	PRÓPRIO	12,00	CAIXA	241,33	181,00	2.172,00
162	47. LAMINAS PARA MICROSCOPIO FOSCO CAIXA/50 UND	PRÓPRIO	180,00	CAIXA	12,24	9,18	1.652,40
163	48. TUBO A VACUO TAMPA VERMELHO /100	PRÓPRIO	180,00	CAIXA	81,87	61,40	11.052,00
164	49. TUBO A VACUO TAMPA AMARELA /100	PRÓPRIO	360,00	CAIXA	94,79	71,09	25.592,40
165	50. TUBO A VACUO TAMPA AZUL (CITRATO)	PRÓPRIO	360,00	CAIXA	82,61	61,95	22.302,00
166	51. TUBO A VACUO TAMPA ROXA EDTA	PRÓPRIO	360,00	CAIXA	68,73	51,54	18.554,40
167	52. TUBO A VACUO TAMPA VERDE /100 (HEPARINA DE SODIO)	PRÓPRIO	180,00	CAIXA	145,53	109,14	19.645,20
168	53. TUBO A VACUO TAMPA CINZA /100	PRÓPRIO	180,00	CAIXA	76,83	59,12	10.641,60
169	54. TUBO A VACUO TAMPA BRANCA TRACE SEM ADITIVO /100	PRÓPRIO	180,00	CAIXA	81,88	61,41	11.053,80
170	55. PAPEL FILTRO LABORATORIO	PRÓPRIO	120,00	UNIDADE	22,59	16,94	2.032,80
VALOR TOTAL							559.587,00

Adjudicado para L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 29.049.183/0001-11, pelo melhor valor de R\$ 4.602.830,40 (quatro milhões, seiscentos e dois mil, oitocentos e trinta reais e quarenta centavos), em 07/04/2025.


CICERA ERICA NASCIMENTO SANTANA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE



Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04



www.tamboril.ce.gov.br
gabinete@tamboril.ce.gov.br